

SMLOUVA O DÍLO Č. SML/2017/464

uzavřená dle § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Město Čelákovice,

se sídlem: náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice
zastoupený: Ing. Josef Pátek, starosta města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 4127201/100
IČ: 00240117
DIČ: CZ00240117
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

GREEN PROJECT s. r. o.

se sídlem: Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice
jednatel: Lukáš Novotný, jednatel
ve věcech technických oprávněn jednat:
Lukáš Novotný
bankovní spojení: ČSOB, a. s.,
č. ú. 193109722/0300
IČ: 27195783
DIČ: CZ27195783
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

1.

Předmět smlouvy

1. Realizace díla „SPORTOVNÍ AREÁL ZÁLUŽÍ U ČELÁKOVIC“ dle projektové dokumentace, kterou vypracoval: ADONIS PROJEKT spol. s r. o., Hradec Králové, IČ: 62024477, Ing. Janis Vlachopoulos, jako hlavní projektant a VIAPROJEKT s.r.o. Hradec Králové, IČ : 274 76 049, odp. projektant: Ing. Radek Michlík, evidenční č. autorizované osoby ČKAIT 0601651.
2. Součástí dodávky zhotovitele je též zřízení, údržba a likvidace zařízení staveniště nezbytného k provedení prací a služeb s tím spojených, dále veškeré práce, dodávky a činnosti potřebné k bezchybnému provedení díla v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami. Předmětem díla je rovněž předání dokumentace skutečného provedení stavby a geodetického zaměření zhotovené stavby ve čtyřech provedeních. Zaměření skutečného provedení stavby bude předáno také v elektronické podobě v grafickém formátu GIS.
3. Zhotovitel prohlašuje, že k datu uzavření této smlouvy:
 - splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky zadání veřejné zakázky a zadávací dokumentace

- prověřil místní podmínky v místě realizace stavby i staveniště a na základě tohoto seznámení ubezpečuje oba objednatele, že je schopen činnosti podle této smlouvy provést za dohodnutou cenu v dohodnuté dodací lhůtě
 - akceptuje požadavek, že přizpůsobí veškeré činnosti daným podmínkám a bude provádět práce tak, aby omezení v místě stavby pro obyvatele a okolí stavby byla minimalizována.
 - všechny místní, technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny.
4. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo definované v čl. 1.1. řádně, včas a ve vzorné kvalitě. Požadované změny díla a jeho součástí provede zhotovitel na základě podepsaného dodatku k této smlouvě.
 5. Objednatel se zavazuje řádně dokončený předmět plnění podle této smlouvy převzít a za jeho zhotovení zhotoviteli zaplatit cenu ve výši dohodnuté v této smlouvě podle platebních podmínek tam uvedených.
 6. Smluvní strany specifikují předmět a provádění díla následujícími podklady:
Projektovou dokumentací, kterou vypracoval: ADONIS PROJEKT spol. s r. o., Hradec Králové, IČ: 62024477, Ing. Janis Vlachopoulos, jako hlavní projektant a VIAPROJEKT s.r.o. Hradec Králové, IČ : 274 76 049, odp. projektant: Ing. Radek Michlík, evidenční č. autorizované osoby ČKAIT 0601651.

2.

Lhůty a místo plnění

1. Termín zahájení: do 10 dnů od podpisu smlouvy o dílo – max. 15. 2. 2018
2. Termín ukončení výstavby: 30. 6. 2018
3. Sjednané lhůty provedení díla lze změnit jen oboustranně podepsaným dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel nemohl provádět plnění smlouvy v důsledku působení vyšší moci, pak se o tuto dobu, kdy se vyskytly překážky k provádění díla, prodlouží termín dokončení stavby.
4. Místo plnění: parc. č. 26/26 v k. ú. Záluží u Čelákovic, 250 88 Čelákovice.

3.

Cena za zhotovení díla a financování stavby

1. Cena za celé řádně provedené a předané dílo dle této smlouvy je stanovena mezi smluvními stranami jako cena maximální a nejvyšší přípustná, vychází z položkového rozpočtu stavby, který zhotovitel ocenil a má platnost po celou dobu realizace smlouvy. Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla podle této smlouvy, zejména náklady na materiály, dodávky, pracovní síly, BOZP, stroje, dopravu, zařízení a vyklizení staveniště, dočasné záборы, opatření na snížení dopadů stavby, pojištění, řízení a administraci, režii zhotovitele, a veškeré další náklady zhotovitele vynaložené v souvislosti s realizací díla a též na odstranění následků provádění díla zhotovitelem v okolí stavby.
2. Cena za provedení díla dle článku I. ve smyslu bodu 2 činí:

Cena celkem bez DPH:	5 730 921,70 Kč
DPH:	1 203 493,60 Kč
Cena celkem včetně DPH:	6 934 415,30 Kč

3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
4. Fakturace budou prováděny do výše 100% z provedených prací s tím, že dodavatel před zahájením prací složí na účet zadavatele č. 6015-4127201/0100, v.s. 3430, nebo formou bankovní záruky kauci ve výši 10% z částky hodnoty celého díla s tím, že uvolnění záruky či navrácení kauce může být až po dokončení díla a odstranění případných vad a nedodělků.
5. Částka 10 % z celkové ceny díla je zádržným, které slouží k zajištění řádného a včasného splnění povinností zhotovitele podle této smlouvy. Objednatel je oprávněn uspokojovat ze zádržného všechny své nároky ve vztahu ke zhotoviteli podle této smlouvy, na něž jim vznikne podle této smlouvy nárok; o každém takovémto uspokojení musí příslušný objednatel zhotoviteli zaslat písemné oznámení. Zádržné, snížené o případná provedená uspokojení objednatele, je zhotovitel oprávněn fakturovat závěrečnými fakturami, vystavenými po úplném odstranění všech vad a nedodělků díla.
6. Platební doklady (faktury) budou adresovány na objednatele a budou mít náležitosti platných účetních dokladů dle zák. č. 588/1992 Sb., o účetnictví. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti. Před odesláním k proplacení je zhotovitel povinen předložit fakturu k potvrzení technickému dozoru stavby a objednateli.
7. Není-li v této smlouvě pro určitý případ stanoveno jinak, činí splatnost platebních dokumentů 30 dnů od jejich doručení povinné straně. Povinnost zaplatit podle této smlouvy je splněna v okamžiku odepsání příslušné částky z účtu povinného ve prospěch účtu oprávněného.
8. Zhotovitel je oprávněn po splnění všech svých povinností dle této smlouvy vystavit závěrečnou fakturu. V závěrečné faktuře zhotovitel vyúčtuje cenu díla (vyúčtuje objednatelům uhrazené dílčí faktury); cenu změn díla, a to ve výši, která bude smluvními stranami sjednána v písemném dodatku k této smlouvě ve vazbě na ujednání této smlouvy; celkovou daň z přidané hodnoty podle příslušných právních předpisů (vyúčtuje daň z přidané hodnoty účtovanou v dílčích fakturách); zádržné.
9. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
10. Každá faktura musí být označena číslem projektu.
11. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
12. Neuspokojili-li se objednatel již ze zádržného, je oprávněn na částku fakturovanou v závěrečné faktuře započíst smluvní pokuty a náhrady škody vyúčtované podle této smlouvy a další nároky podle této smlouvy, na něž jim vznikl nárok.
13. Všechny změny proti projektové dokumentaci musí být odsouhlaseny objednatelem. Případné méněpráce budou oceněny podle jednotkových cen z položkového rozpočtu stavby. Ocenění

víceprací se provede jednotkovými cenami z rozpočtu pro příslušné práce, pokud v rozpočtu tyto práce nejsou, ocenění těchto prací se provede dohodnutou cenou. Pokud k dohodě nedojde, pak ocenění víceprací se provede podle ceníku, na jehož základě byl zpracován rozpočet stavby. Zhotovitel nesmí vícepráce realizovat před odsouhlasením ceny víceprací. Pokud tak učiní, zhotovitel nemá povinnost uhradit náklady na vícepráce zhotoviteli.

4.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel předá písemně zhotoviteli staveniště v takovém stavu, aby zhotovitel mohl zahájit práce dle této smlouvy a projektové dokumentace a v nich plynule pokračovat.
2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a zavazuje se zhotovit a dodat dílo řádně a včas v dohodnuté kvalitě podle této smlouvy.
3. Zhotovitel postupuje podle pokynů objednatele, odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a dodržování předpisů o ochraně přírody a krajiny.
4. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace díla vytýčit veškeré inženýrské sítě a v jejich blízkosti pracovat pouze v souladu s vyjádřením správců jednotlivých inženýrských sítí.
5. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární a jiné obecně závazné předpisy, platné České technické normy, zajistí okamžitý úklid komunikací, které znečistí svou činností. Projednání dopravního řešení případného omezení provozu je zhotovitel povinen zajistit před zahájením prací s příslušným orgánem Policie ČR a silničním správním úřadem.
6. Kontrolu provádění díla provádí objednatel svým technickým dozorem a autorským dozorem k tomu způsobilým. Technický dozor kontroluje provádění stavby v souladu s normami, potvrzuje rozsah provedených prací, změn a výsledků zkoušek zápisy ve stavebním deníku, řeší kolize ve výstavbě a organizaci stavby dotýkajících se objednatelů, jakož i v ostatních případech, kde je touto smlouvou zmíněn zástupce objednatele na stavbě. Autorský dozor vykonává autor projektu a kontroluje soulad provádění stavby s projektovou dokumentací (dále jen PD) a vysvětluje a upřesňuje informace uvedené v PD.
7. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádně. Neodstraní-li zhotovitel vytčené vady ani v dodatečně stanovené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit. Dílo či části díla, které vykazují nesoulad se zadávací dokumentací či s pokyny objednatele a změny díla, které zhotovitel provedl bez písemného souhlasu objednatele, nemohou být předmětem úhrady podle této smlouvy. Plnění zhotovitele, které vykazuje nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním bez vlivu na cenu a termín.
8. Pokud má Zhotovitel v úmyslu pověřit realizací části díla poddodavatele, kterého neuvedl ve své nabídce, nebo zaměnit poddodavatele prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen požádat Objednatele o vydání souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalifikaci poddodavatele a rozsahu prací, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v případě pochybností o kvalifikaci poddodavatele požádat Zhotovitele o předložení dalších dokladů prokazujících kvalifikaci poddodavatele a jeho reference. Objednatel je oprávněn

odmítnout účast poddodavatele na realizaci zakázky, kterého Zhotovitel neuvedl ve své nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Zhotoviteli změnu poddodavatele.

9. Zhotovitel doloží doklad o pojištění odpovědnosti na škody způsobené jeho činností třetím osobám a zavazuje se, že po celou dobu plnění této smlouvy bude toto pojištění udržovat v platnosti.

5.

Jakost, převzetí a záruka provedeného díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že práce a dodávky podle této smlouvy budou odpovídat parametrům objednatelům odsouhlaseného projektu, budou provedeny dle osvědčených technologií a podle českých technických norem a v souladu s hygienickými, protipožárními, bezpečnostními a stavebními předpisy. Pokud však projekt objednatel nebo jeho příkazy k provádění díla těmto normám a předpisům odporují a objednatel přes upozornění zhotovitele na projektu nebo příkazu trvá, odpadá odpovědnost i záruka zhotovitele, nejméně v rozsahu tím dotčené části díla.
2. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat požadavky a stanoviska dotčených orgánů státní správy.
3. Zhotovitel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci vyvinou potřebné úsilí ke zdárnému dokončení díla včetně nutné koordinace s objednateli.
4. Zhotovitel po skončení stavebních prací uvede do původního stavu pozemky, komunikace mimo staveniště, které využíval pro plnění díla.
5. Odevzdání a převzetí dokončeného díla organizuje objednatel nebo jeho zástupce na základě písemného oznámení zhotovitele. Přejímající řízení svolá neprodleně po obdržení oznámení o ukončení díla, nejpozději však na den, k němuž mělo být dílo dle této smlouvy provedeno. O předání a převzetí díla se pořizuje zápis, ve kterém musí být dílo stručně popsáno, uvedeny případné odchylky jeho provedení oproti projektu nebo zadání objednatel, vytčeny případné viditelné vady díla, k nimž se sjednává lhůta jejich odstranění. Při předání hotového díla zhotovitel předá objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby, atesty o použitých materiálech a zařízeních, protokoly o provedených zkouškách a revizích, a originály stavebních deníků. Zhotovitel předloží objednateli všechny potřebné doklady pro kolaudaci při předání dokončeného díla v odpovídajícím rozsahu a poskytne jakoukoliv další součinnost nutnou pro úspěšné ukončení kolaudačního rozhodnutí.
6. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přijímacího řízení zejména tyto doklady:
 - dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě na nosiči CD ROM)
 - geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla pro vklad do katastru nemovitostí – pokud je třeba ve dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě na nosiči CD ROM - pokud to povaha díla vyžaduje
 - osvědčení o provedených zkouškách, použitých materiálů a dodávek,
 - zápisy a výsledky předepsaných měření, pokud byly potřeba
 - zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, pokud bylo potřeba
 - Stavební deník (případně deníky) a deník (y) víceprací
 - telefonní čísla a kontaktní místa a osoby, na které je možno nahlásit reklamované vady,Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

7. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad zjištěných v záruční době v termínu do 10-ti dnů od nahlášení závady zhotoviteli a dohodnout s objednatelem termín dokončení opravy. Pokud se jedná o havárii, zahájí zhotovitel odstraňování vad nejpozději do 8 hodin od nahlášení havárie zhotoviteli. V případě, že odstranění havarijního stavu zhotovitel nezahájí ve stanovené lhůtě, pak je oprávněn objednatel zajistit opravu sám a všechny náklady na tuto opravu je zhotovitel povinen uhradit objednateli v plné výši.
8. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu a jakost jím provedených stavebních prací po dobu **60 měsíců** ode dne převzetí díla nebo jeho části zápisem objednateli.

6.

Smluvní pokuty a náhrady škod

1. Pokud zhotovitel bezdůvodně neprovede dílo či jeho samostatně přejímanou část v dohodnuté lhůtě dle čl. 2, je objednatel oprávněn mu účtovat pokutu ve výši 6000,- Kč za každý započatý den prodlení s ukončením prací. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo z důvodů na straně Objednatele.
2. Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vad vytčených objednateli zhotoviteli v zápise o předání a převzetí díla nebránící provozu, je objednatel oprávněn účtovat denně 2000,- Kč za jednu vadu a den až do jejího odstranění.
3. Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním záručních vad vytčených objednateli zhotoviteli, je objednatel oprávněn účtovat denně 2000,- Kč za jednu vadu a den až do jejího odstranění.
4. Pokud objednatel neuhradí zhotoviteli bezdůvodně platbu ve lhůtě uvedené v bodě 3.8 smlouvy, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli pokutu ve výši 0,05% z účtované částky za každý den prodlení se zaplacením.
5. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl ve své nabídce, nebo zamění poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele dle čl. 4. odst. 8 této Smlouvy, uhradí Zhotovitel v takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši **6 000,00 Kč, a to vždy za každý zjištěný případ zvlášť**. V takovém případě se poddodavatelem, kterého Objednatel předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil staveniště.
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

7.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že se žádná z nich necítí být při uzavření této smlouvy slabší smluvní stranou.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit ani jinak převést svá práva a své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo tuto smlouvu či její část na třetí osobu. Tím není dotčeno jeho právo zajistit provedení prací nebo jich části prostřednictvím poddodavatele.

3. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Vlastnické právo k dílu a věcem, ze kterých je dílo zhotovováno, přechází ze zhotovitele na objednatele postupně v průběhu realizace díla v rozsahu uhrazených prací a dodávek objednatelem. V případě, že objednatel dodá zhotoviteli věci určené pro provedení díla, zůstává vlastníkem těchto věcí objednatel a zhotovitel nese nebezpečí škody na těchto věcech až do předání díla zhotoviteli.
4. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
5. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní následující ustanovení Občanského zákoníku: § 1765 odst. 1, § 1766, § 1793 až § 1795, § 1798 a 1801.
6. Jiné započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy, než touto smlouvou výslovně dovozené, se nepřipouští.
7. Účastníci této smlouvy budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky. Účastníci této smlouvy sjednávají ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, pro spory vyplývající z této smlouvy či s touto smlouvou související místní příslušnost Obvodního soudu Praha - východ, případně Krajského soudu v Praze.

8.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Možnost odstoupení od této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku dopadajícími na tento smluvní typ.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisem obou smluvních stran.
3. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemnými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
4. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna a to včetně všech případných příloh a dodatků, po znečitelnění osobním údajů umožňující jednoznačnou identifikaci smluvních stran bez časového omezení na oficiálních webových stránkách města Čelákovice (www.celakovice.cz) či profilu zadavatele, včetně údajů o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.
7. Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 26/2017/4.5.3 ze dne 14. 11. 2017.

8. Přílohou Smlouvy jsou tyto dokumenty:

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 3 - Harmonogram prací, kde účastník jednoznačně vyjádří maximální lhůty jednotlivých etap výstavby díla, jejichž překročení povede ke smluvní penalizaci

Příloha č. 4 - Doklad o pojištění zhotovitele na škody způsobené třetím osobám.

9. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu, že si tuto Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

- 8 - 12 - 2017
V Čelákovících

V Průhonicích

Za Objednatele:


Ing. Josef Pátek
starosta města



Za Zhotovitele:


Lukáš Novotný
jednatel společnosti



Schváleno RM č. 26/2017/4.5
datum 14.11.2017

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 103585

Datum vzniku a zápisu:	8. prosince 2004
Spisová značka:	C 103585 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:	GREEN PROJECT s.r.o.
Sídlo:	Průhonice, Dobřejovická 194, PSČ 25243
Identifikační číslo:	271 95 783
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Statutární orgán:	
jednatel:	LUKÁŠ NOVOTNÝ, dat. nar. 26. dubna 1983 Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice Den vzniku funkce: 8. prosince 2004
Způsob jednání:	Jednatel jedná jménem společnosti samostatně. Jednatel se jménem společnosti podepisuje tak, že k vytištěné nebo napsané obchodní firmě společnosti připojí svůj vlastnoruční podpis.
Společníci:	
Společník:	LUKÁŠ NOVOTNÝ, dat. nar. 26. dubna 1983 Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice
Podíl:	Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100%
Základní kapitál:	200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1705
Stavba: Sportovní areál Záluží

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.2.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 271 95 783
DIČ: CZ27195783

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	5 730 921,70
DPH snížená	15,00%	0,00

5 730 921,70

Výše daně
1 203 493,60
0,00

Cena s DPH v CZK

6 934 415,30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1705

Stavba: Sportovní areál Záluží

Místo: Datum: 21.2.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 730 921,70	6 934 415,30	
HTU	HTÚ	301 037,20	364 255,00	STA
VRN	VRN	57 902,00	70 061,40	STA
IO 01	Sportovní a rekreační plochy	2 860 167,40	3 460 802,60	STA
IO 02	Zpevněné plochy vnitroareálové	467 894,50	566 152,30	STA
IO 03	Zpevněné plochy vně areálu	701 105,90	848 338,10	STA
a	příprava území	77 021,70	93 196,30	Soupis
b	Návrh	624 084,20	755 141,90	Soupis
IO 04	Nakládání s dešťovými vodami	271 915,10	329 017,30	STA
IO 05	Areálové oplocení	327 688,40	396 503,00	STA
IO 06	Zeleň a sadové úpravy	95 200,20	115 192,20	STA
IO 07	Mobiliář	648 011,00	784 093,30	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

HTU - HTÚ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

301 037,20

DPH základní
snížená

Základ daně
301 037,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
63 217,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

364 255,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

HTU - HTÚ

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

301 037,20

HSV - Práce a dodávky HSV

285 437,20

1 - Zemní práce

285 437,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

HTU - HTÚ

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							301 037,20	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				285 437,20	
D		1	Zemní práce				285 437,20	
6	K	119001 01	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 350 mm vč. pojiva 2%	m2	2 500,000	20,00	50 000,00	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 250,000	23,36	29 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 01 TS" 2500,0*0,5		1 250,000			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	250,000	26,80	6 700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 01 TS" 2500,0*0,1		250,000			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	250,000	65,84	16 460,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 019,750	26,72	27 247,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odkopávka na deponii a zpět na násypy" 250,0*2		500,000			
	VV		"ornice zpět do násypu" 945,0*0,55		519,750			
	VV		Součet		1 019,750			
12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	730,250	57,92	42 296,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nevyužitá ornice"					
	VV		"sejmutá ornice" 1250,0		1 250,000			
	VV		"použitá zpět" -945,0*0,55		-519,750			
	VV		Součet		730,250			
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 500,000	43,44	65 160,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odkopávka zpět na násypy" 250,0		250,000			
	VV		"ornice" 1250,0		1 250,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 500,000			
11	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	250,000	29,36	7 340,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkopek (podorničí) zpět" 250,0		250,000			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	730,250	11,92	8 704,60	CS ÚRS 2017 01
9	K	181301117	Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	945,000	23,84	22 528,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"celková plocha" 2500,0		2 500,000			
	VV		"odpočet zpevněných ploch" -346,0-265,0-539,0-289,0-80,0-36,0		-1 555,000			
	VV		Součet		945,000			
10	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2 500,000	3,92	9 800,00	CS ÚRS 2017 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 600,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 600,00	
15	K	010001	Průzkumné, geodetické a projektové práce	sou	1,000	15 600,00	15 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

VRN - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

57 902,00

DPH základní
snížená

Základ daně

57 902,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 159,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

70 061,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

57 902,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

57 902,00

VRN3 - Zařízení staveniště

45 600,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2,00

VRN9 - Ostatní náklady

12 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis
----	-----	-----	-------

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 902,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
---	-----	-----------------------------

57 902,00

D	VRN3	Zařízení staveniště
---	------	---------------------

45 600,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, zrušení
---	---	-----------	--

sou	1,000	45 600,00	45 600,00	CS ÚRS 2017 01
-----	-------	-----------	-----------	----------------

D	VRN4	Inženýrská činnost
---	------	--------------------

2,00

2	K	040001001	Inženýrská činnost - technický dozor investora
---	---	-----------	--

sou	1,000	1,00	1,00	
-----	-------	------	------	--

3	K	040001002	Inženýrská činnost - autorský dozor
---	---	-----------	-------------------------------------

sou	1,000	1,00	1,00	
-----	-------	------	------	--

D	VRN9	Ostatní náklady
---	------	-----------------

12 300,00

4	K	090001000	Ostatní náklady - publicita
---	---	-----------	-----------------------------

sou	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2017 01
-----	-------	-----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 01 - Sportovní a rekreační plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 860 167,40

DPH základní
snížená

Základ daně
2 860 167,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
600 635,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 460 802,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 01 - Sportovní a rekreační plochy

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 860 167,40

HSV - Práce a dodávky HSV

2 048 045,90

2 - Zakládání

44 549,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

309 037,40

5 - Komunikace pozemní

1 399 747,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

275 131,40

998 - Přesun hmot

19 579,90

PSV - PSV

806 621,50

700 - Sportovní vybavení

674 966,50

766 - Konstrukce truhlářské

131 655,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 01 - Sportovní a rekreační plochy

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 860 167,40	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 048 045,90	
D		2	Zakládání				44 549,70	
1	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	10,235	2 529,00	25 884,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkr 02"					
	VV		0,4*0,4*1,0 *35 *1,1		6,160			
	VV		0,5*0,5*1,0 *13 *1,1		3,575			
	VV		"pro volejbal" 0,5*0,5*1,0 *2		0,500			
	VV		Součet		10,235			
2	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	86,000	173,60	14 929,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkr 02"					
	VV		0,4*4*1,0 *35		56,000			
	VV		0,5*4*1,0 *13		26,000			
	VV		"pro volejbal" 0,5*4*1,0 *2		4,000			
	VV		Součet		86,000			
3	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	86,000	43,44	3 735,80	CS ÚRS 2017 01
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				309 037,40	
4	K	338171123.1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v nad 2,60 m se zabetonováním	kus	76,000	219,20	16 659,20	
	VV		"IO 01 výkr. 02" 46+4+10+6+6+4		76,000			
	VV		Součet		76,000			
5	M	553422 101	systémový sloupek pro uchycení svařovaného pletiva v. 3900mm, Zn+PVC vč. kompletačního mat.	ks	46,000	822,00	37 812,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	M	553422 102	sloupek jakl 100/100/3mm v. 4900mm, Zn+nátěr	ks	4,000	1 167,60	4 670,40	
7	M	553422 103	sloupek jakl 100/100/3mm v. 3500mm, Zn+nátěr	ks	10,000	858,00	8 580,00	
8	M	553422 104	sloupek jakl 80/80/3mm dl. 3100mm , Zn+nátěr	ks	6,000	600,00	3 600,00	
9	M	553422 105	sloupek jakl 80/80/3mm dl. 2200mm , Zn+nátěr	ks	6,000	444,00	2 664,00	
10	M	553422 106	sloupek jakl 80/80/3mm dl. 1800mm , Zn+nátěr	ks	4,000	372,00	1 488,00	
11	K	34801 101	D+M Dvoukřídlová brána š.3000mm v. 3000mm, rám 60/60mm, výplň svařované pletivo, Zn + nástřik, vč. kování a zámku	kus	1,000	31 200,00	31 200,00	
	VV		"IO 05 výkr 02" 1		1,000			
12	K	34801 102	D+M Jednokřídlová branka š.1000mm v. 2250mm, rám 40/40mm, výplň svařované pletivo, Zn + nástřik, vč. kování a zámku	kus	2,000	8 976,00	17 952,00	
13	K	348171140	Osazení panelového oplocení výšky nad 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	101,900	89,60	9 130,20	
	VV		"IO 01 výkr 02" (17,7+29,85+1,7*2)*2		101,900			
14	M	553422 110	svařovaný panel v. 2315mm dl. 3030mm, epoxy zinek + lak RAL 6005	ks	38,000	2 220,00	84 360,00	
15	K	348171141	D+M Opláštění prostoru fotbalové branky - svařovaný ocelový panel	m2	48,000	1 894,20	90 921,60	
	VV		"IO 01 výkr 02" 48,0		48,000			
	D	5	Komunikace pozemní				1 399 747,50	
16	K	564200111	Podklad nebo podsyp z drceného kameniva 8-32 tl 50 mm	m2	539,225	534,60	288 269,70	
	VV		"IO 01 výkr. 02 víceúčelové" 17,7*29,85+1,7*3,2*2		539,225			
	VV		Součet		539,225			
17	K	564201110	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 30 mm	m2	80,000	27,81	2 224,80	
	VV		"IO 01 výkr. 04 posilovna" 80,0		80,000			
	VV		Součet		80,000			
18	K	564211112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 60 mm	m2	539,225	37,17	20 043,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 01 výkr. 02 víceúčelové" 17,7*29,85+1,7*3,2*2		539,225			
	VV		Součet		539,225			
19	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	539,225	118,80	64 059,90	CS ÚRS 2017 01
20	K	564862111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 200 mm	m2	110,000	125,10	13 761,00	
	VV		"IO 01 posilovna" 80,0		80,000			
	VV		"IO 01 petanque" 30,0		30,000			
	VV		Součet		110,000			
21	K	564862116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl. 300 mm	m2	289,000	186,30	53 840,70	
	VV		"IO 01 výkr. 03 dětské hřiště" 253,0+36,0		289,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		289,000			
22	K	564871 01	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63	m3	285,232	193,50	55 192,40	
	VV		"IO 01 výkr. 02 víceúčelové" (17,7*29,85+1,7*3,2*2+0,3*(29,85+1,7*2+0,3*4+17,7)*2)*0,45		256,732			
	VV		"IO 01 výkr. 04 posilovna" 80,0*0,3		24,000			
	VV		"IO 01 petanque" 30,0*0,15		4,500			
	VV		Součet		285,232			
23	K	57601 101	D+M Modulový venkovní polypropylenový povrch s dvouúrovňovým mřížkovým rastrem o formátu modulu 305x305mm a minimální tloušťce 15,5mm, vč. podélných bočních lišt	m2	539,225	1 020,00	550 009,50	
24	K	57601 201	D+M Stríkané lajny	m	300,000	72,00	21 600,00	
25	K	57601 301	D+M Monolitický umělý bezpečnostní povrch (EPDM+SBR granulát s PU pojivem) tl. 80mm - posilovna	m2	80,000	1 313,51	105 080,90	
26	K	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	539,225	193,50	104 340,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 01 výkr. 02 víceúčelové" 17,7*29,85+1,7*3,2*2		539,225			
	VV		Součet		539,225			
27	K	576136311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	539,225	225,00	121 325,60	CS ÚRS 2017 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				275 131,40	
28	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	195,920	148,80	29 152,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkr. 02" (29,82+17,7+1,7*2)		50,920			
	VV		"výkr. 03" 78,0		78,000			
	VV		"výkr. 04" 37,0		37,000			
	VV		"TS petanque" 30,0		30,000			
	VV		Součet		195,920			
29	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	199,838	130,80	26 138,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		195,92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		199,838			
30	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	316,200	30,24	9 561,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 01 výkr. 03 dětské" 253,0+36,0+68,0*0,4		316,200			
31	K	936009122	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 40 cm z písku	m2	36,000	591,30	21 286,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 01 výkr. 03 dopadová plocha písek" 36,0		36,000			
32	K	936009123	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 40 cm z kačírku	m2	253,000	747,00	188 991,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 01 výkr. 03 dopadová plocha kačírek" 253,0		253,000			
	D	998	Přesun hmot				19 579,90	
33	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	301,415	64,96	19 579,90	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV	PSV					806 621,50	
D	700	Sportovní vybavení					674 966,50	
34	K	700 101	D+M Nerozbitná vandalismu odolná fotbalová branka vnitřní rozměr 3,0x2,0 m pro veřejná hřiště - volně stojící	ks	2,000	35 000,00	70 000,00	
35	K	700 102	D+M Ocelová basketbalová kce příhradová s otočným vysazením do 2,5m kotvená ke kci oplocení, Zn+nátěr, vč. basket. desky a koše	pár	1,000	32 731,50	32 731,50	
36	K	700 201	D+M Souprava Al sloupků volejbal/nohejbal pro exteriér vč. EMPIRE Al kce se zářovnou opěrkou a deskou na psaní, vč. kotvení a zemních pouzder	kpl	1,000	11 835,00	11 835,00	
37	K	700 202	Volejbalová síť s lankem a anténkami	ks	1,000	4 290,00	4 290,00	
38	K	700 203	Venkovní protiúrazová pěnová ochrana volejbalových sloupků	kpl	1,000	8 700,00	8 700,00	
39	K	700 301	D+M Balanční ležatá síť cca 2,4x2,2x1,5m akátové přírodní dřevo impregnované, vč. založení a kotvení	ks	1,000	38 850,00	38 850,00	
40	K	700 302	D+M Pružinové houpadlo cca 0,2x0,7x0,9m akátové přírodní dřevo impregnované, vč. založení a kotvení	ks	1,000	14 850,00	14 850,00	
41	K	700 303	D+M Pružinové houpadlo cca 0,2x0,7x0,9 akátové přírodní dřevo impregnované, vč. založení a kotvení	ks	1,000	14 850,00	14 850,00	
42	K	700 304	D+M Kolotoč s plastovými sedáky cca 1,5mx1,5x0,7m akátové přírodní dřevo impregnované, vč. založení a kotvení	ks	1,000	44 985,00	44 985,00	
43	K	700 305	D+M Lanová síť cca 2,3x0,2x3,2m akátové přírodní dřevo impregnované, vč. založení a kotvení	ks	1,000	28 350,00	28 350,00	
44	K	700 306	D+M Dvouhoupačka cca 2,2x4,0x2,9m akátové přírodní dřevo impregnované, vč. založení a kotvení	ks	1,000	46 455,00	46 455,00	
45	K	700 307	D+M Trojitá oboustranná lezecká stěna cca 2,4x1,2x3,6m akátové přírodní dřevo impregnované, vč. založení a kotvení	ks	1,000	58 485,00	58 485,00	
46	K	700 308	D+M Víceúčelový herní prvek - skluzavka, podesta, vodorovná síť, lanový žebřík, hrazda, šikmá síť, šplhací lano - cca 8,0x3,5x2,4m akátové přírodní dřevo impregnované, vč. založení a kotvení	ks	1,000	128 850,00	128 850,00	
47	K	700 401	D+M Vybavení cvičiště posilovny pro 11 cvičenců 8,0x10,0m v. 2,5m- ocel. kce Zn+nástřik, vč. kotvení a založení prvků	kpl	1,000	171 735,00	171 735,00	
D	766	Konstrukce truhlářské					131 655,00	
48	K	76601 101	D+M Oplocení dětského hřiště - plotové dílce dl. 2,0m v. 0,8m akátové přírodní dřevo impregnované, vč. kotvení a založení do terénu	ks	33,000	3 375,00	111 375,00	
49	K	76601 102	D+M oplocení dětského hřiště - dvoukřídlavá branka š. 1800mm, akátové přírodní dřevo impregnované	ks	1,000	12 780,00	12 780,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	76601 103	D+M oplocení dětského hřiště - jednokřídlová branka š. 900mm, akátové přírodní dřevo impregnované	ks	2,000	3 750,00	7 500,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 500,00	
51	K	010001 1001	Průzkumné, geodetické a projektové práce	sou	1,000	5 500,00	5 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 02 - Zpevněné plochy vnitroareálové

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

467 894,50

DPH základní
snížená

Základ daně
467 894,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
98 257,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

566 152,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 02 - Zpevněné plochy vnitroareálové

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

467 894,50

HSV - Práce a dodávky HSV

462 394,50

5 - Komunikace pozemní

321 635,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

131 482,50

998 - Přesun hmot

9 276,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 02 - Zpevněné plochy vnitroareálové

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							467 894,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				462 394,50	
D		5	Komunikace pozemní				321 635,40	
1	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 250 mm	m2	265,000	118,15	31 309,80	
	VV		"IO 02 výkr. 02 chodníky" 265,0		265,000			
2	K	564862111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 200 mm	m2	346,000	118,15	40 879,90	
	VV		"IO 02 výkr. 02 in-line" 346,0		346,000			
3	K	564871 01	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63	m3	279,000	187,00	52 173,00	
	VV		"IO 02 "					
	VV		"in-line" 346,0/2 *0,3 +346,0/2*0,7		173,000			
	VV		"chodníky" 265,0/2 *0,3 +265,0/2 *0,5		106,000			
	VV		Součet		279,000			
4	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	346,000	23,38	8 089,50	CS ÚRS 2017 01
5	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	346,000	5,44	1 882,20	CS ÚRS 2017 01
6	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	346,000	251,60	87 053,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 02 výkr. 02" 346,0		346,000			
7	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	265,000	169,60	44 944,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 02 výkr. 02" 265,0		265,000			
8	M	592453 01	zámková dlažba tl. 6 cm	m2	270,300	204,60	55 303,40	
	VV		265*1,02 Přepočtené koeficientem množství		270,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				131 482,50	
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	485,000	148,80	72 168,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkr. 02" 190,0+295,0		485,000			
	VV		Součet		485,000			
10	M	592174090	obrubnik betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	494,700	119,90	59 314,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		485*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		494,700			
	D	998	Přesun hmot				9 276,60	
11	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	142,805	64,96	9 276,60	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 500,00	
12	K	010001 I002	Průzkumné, geodetické a projektové práce	sou	1,000	5 500,00	5 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 03 - Zpevněné plochy vně areálu

Soupis:

a - příprava území

KSO: 822 29 3

Místo: Záluží

Zadavatel:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

VIAPROJEKT s.r.o. HK

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

77 021,70

DPH základní
snížená

Základ daně

77 021,70

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

16 174,60

0,00

Cena s DPH

v CZK

93 196,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 03 - Zpevněné plochy vně areálu

Soupis:

a - příprava území

Místo:

Záluží

Zadavatel:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 21.2.2017

Projektant: VIAPROJEKT s.r.o. HK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

77 021,70

HSV - Práce a dodávky HSV

77 021,70

1 - Zemní práce

65 142,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 357,20

997 - Přesun sutě

8 522,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	15,000	19,76	296,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		u stávající komunikace , viz. příloha C.1.1, C.1.2.					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
13	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	15,000	45,12	676,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		u stávající komunikace, viz. příloha C.1.1, C.1.2.					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
	D	997	Přesun sutě				8 522,10	
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,369	31,28	167,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		živice					
	VV		(3*0,103)+(23*0,22)		5,369			
	VV		Součet		5,369			
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	13,340	31,28	417,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		sut'					
	VV		(23*0,580)		13,340			
	VV		Součet		13,340			
16	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	48,321	6,96	336,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		živice+příplatek za dalších9km					
	VV		((3*0,103)+(23*0,22))*9		48,321			
	VV		Součet		48,321			
17	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	120,060	6,96	835,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		sut'+příplatek za dalších 9 km					
	VV		(23*0,58)*9		120,060			
	VV		Součet		120,060			
18	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,044	424,80	443,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		betonové zábrany					
	VV		4*0,261		1,044			
	VV		Součet		1,044			
19	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,396	11,84	111,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		betonové zábrany + příplatek za dalších 9 km					
	VV		(4*0,261)*9		9,396			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		9,396			
20	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	5,369	116,80	627,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		živice					
	VV		(3*0,103)+(23*0,22)		5,369			
	VV		Součet		5,369			
21	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	13,340	116,80	1 558,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		sut'					
	VV		23*0,58		13,340			
	VV		Součet		13,340			
22	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,044	358,40	374,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		betonové zábrany					
	VV		4*0,261		1,044			
	VV		Součet		1,044			
23	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	5,369	680,00	3 650,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		živice					
	VV		(3*0,103)+(23*0,22)		5,369			
	VV		Součet		5,369			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 03 - Zpevněné plochy vně areálu

Soupis:

b - Návrh

KSO: 822 29 3

Místo: Záluží

Zadavatel:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

VIAPROJEKT s.r.o. HK

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

624 084,20

DPH základní
snížená

Základ daně

624 084,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

131 057,70

0,00

Cena s DPH

v CZK

755 141,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 03 - Zpevněné plochy vně areálu

Soupis:

b - Návrh

Místo:

Záluží

Zadavatel:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 21.2.2017

Projektant: VIAPROJEKT s.r.o. HK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

624 084,20

HSV - Práce a dodávky HSV

624 084,20

1 - Zemní práce

94 752,90

5 - Komunikace pozemní

454 570,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 428,40

998 - Přesun hmot

19 332,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 03 - Zpevněné plochy vně areálu

Soupis:

b - Návrh

Místo:

Záluží

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant: VIAPROJEKT s.r.o. HK

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							624 084,20	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				624 084,20	
D		1	Zemní práce				94 752,90	
1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	102,000	59,60	6 079,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop, viz. příloha C.1.1, C.1.6.					
	VV		102		102,000			
	VV		Součet		102,000			
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	10,200	17,60	179,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop, 10% z celkové kubatury, viz. příloha C.1.1, C.1.6.					
	VV		102*0,1		10,200			
	VV		Součet		10,200			
3	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	1,000	301,60	301,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		sondy, viz. příloha C.1.1.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,000	452,80	452,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		sondy, viz.příloha C.1.1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	25,050	51,04	1 278,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		ornice pro ohumusování z meziskládky, viz.příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4.					
	VV		(100+67)*0,15		25,050			
	VV		Součet		25,050			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	102,000	181,60	18 523,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop, viz. příloha C.1.1, C.1.6.					
	VV		102		102,000			
	VV		Součet		102,000			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	55,000	181,60	9 988,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		násyp, viz. příloha C.1.1, C.1.6.					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,054	181,60	9,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDZ návrh, viz. příloha C.1.1, C.1.2.					
	VV		(0,3*0,3*0,6)*1		0,054			
	VV		Součet		0,054			
9	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	25,050	128,00	3 206,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		ornice pro ohumusování, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4.					
	VV		(100+67)*0,15		25,050			
	VV		Součet		25,050			
10	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	55,000	128,00	7 040,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		násyp, viz. příloha C.1.1, C.1.6.					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
11	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,054	128,00	6,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDZ návrh, viz. příloha C.1.1., C.1.2.					
	VV		0,3*0,3*0,6*1		0,054			
	VV		Součet		0,054			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	55,000	41,28	2 270,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		násyp, viz. příloha C.1.1, C.1.6.					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
13	M	171102	zemina do zhutněných násypů	m3	55,000	528,00	29 040,00	
	VV		násyp, viz. příloha C.1.1., C.1.6.					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	102,000	11,92	1 215,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop, viz. příloha C.1.1, C.1.6.					
	VV		102		102,000			
	VV		Součet		102,000			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,054	11,92	0,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDZ návrh, viz. příloha C.1.1, C.1.2.					
	VV		0,3*0,3*0,6*1		0,054			
	VV		Součet		0,054			
16	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	100,000	30,32	3 032,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		zelení, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4.					
	VV		(93+7,1+26,2+37,8+2,9)-67		100,000			
	VV		Součet		100,000			
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,000	12,32	1 232,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		zelení, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4.					
	VV		(167-67)		100,000			
	VV		Součet		100,000			
18	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	3,450	110,00	379,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		zelení+ ztratiné, viz. příloha C.1.1, C.1.2, C.1.4.					
	VV		100*0,03*1,15		3,450			
	VV		Součet		3,450			
19	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	67,000	18,08	1 211,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		zelení, viz. příloha C.1.1, C.1.2, C.1.4.					
	VV		67		67,000			
	VV		Součet		67,000			
20	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	2,346	110,00	258,10	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zeleň+ztratině, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4.					
	VV		68*0,03*1,15		2,346			
	VV		Součet		2,346			
21	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	100,000	3,92	392,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		zeleň, viz. příloha C.1.1, C.1.2, C.1.4.					
	VV		(93,0+7,1+26,2+37,8+2,9)-67		100,000			
	VV		Součet		100,000			
22	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	436,000	8,00	3 488,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		zpevněné plochy, viz.příloha C.1.1.					
	VV		(120,5+141,9+0,25+0,2+0,15)+(25+107)+(82*0,5)		436,000			
	VV		Součet		436,000			
23	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	67,000	32,08	2 149,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		zeleň, viz. příloha C.1.1.					
	VV		67		67,000			
	VV		Součet		67,000			
24	K	182301122	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	67,000	45,04	3 017,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		zeleň, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4.					
	VV		67		67,000			
	VV		Součet		67,000			
	D	5	Komunikace pozemní				454 570,90	
25	K	561051111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 300 do 350 mm	m2	436,000	66,51	28 998,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		u komunikace a parkovacích stání, viz. příloha C.1.1, C.1.4.					
	VV		(263+132)+(82*0,5)		436,000			
	VV		Součet		436,000			
26	M	585910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	8,088	2 882,00	23 309,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		u komunikace a parkovacích stání, viz. příloha C.1.1, C.1.4.- 3% pojiva					
	VV		((436*0,35)*53)/1000		8,088			
	VV		Součet		8,088			
27	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	41,000	108,00	4 428,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		zasakovací pruh v celkové tl. 50 cm,v této položce tl. 20 cm, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4.					
	VV		18,3+22,7		41,000			
	VV		Součet		41,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	41,000	158,40	6 494,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		zasakovací pruh v celkové tl. 50 cm, v této položce 30 cm, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4.					
	VV		18,3+22,7		41,000			
	VV		Součet		41,000			
29	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	41,000	83,70	3 431,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		zasakovací pruh v celkové tl. 70 cm, v této položce tl. 10 cm, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4.					
	VV		18,3+22,7		41,000			
	VV		Součet		41,000			
30	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	123,000	153,90	18 929,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		zasakovací pruh v celkové tl. 70 cm, v této položce tři vstvy v tl. 20 cm, viz. příloha C.1.1, C.1.2, C.1.4.					
	VV		(18,3+22,7)*3		123,000			
	VV		Součet		123,000			
31	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	165,000	95,40	15 741,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		parkovací stání, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4., C.1.7.					
	VV		(25+107)+(66*0,5)		165,000			
	VV		Součet		165,000			
32	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	270,000	95,40	25 758,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		komunikace, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4., C.1.7.					
	VV		(120,5+141,9+0,25+0,2+0,15)+(14*0,5)		270,000			
	VV		Součet		270,000			
33	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	23,000	125,10	2 877,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava stávající komunikace, viz. příloha C.1.1.					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
34	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	23,000	198,90	4 574,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava stávající komunikace, viz. příloha C.1.1.					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
35	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm	m2	23,000	259,20	5 961,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava stávající komunikace, viz. příloha C.1.1.					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm	m2	270,000	259,20	69 984,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		komunikace, viz. příloha C.1.1., C.1.2., C.1.4., C.1.7.					
	VV		(120,5+141,9+0,25+0,2+0,15)+(14*0,5)		270,000			
	VV		Součet		270,000			
37	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm	m2	165,000	259,20	42 768,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		parkovací stání, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4, C.1.7.					
	VV		(25+107)+(66*0,5)		165,000			
	VV		Součet		165,000			
38	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	23,000	13,04	299,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava stávající komunikace, viz. příloha C.1.1.					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
39	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	3,000	5,44	16,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		živičný koberec, viz. příloha C.1.1.					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
40	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	23,000	5,44	125,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava stávající komunikace, viz. příloha C.1.1.					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3,000	216,00	648,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		živičný koberec, viz. příloha C.1.1.					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
42	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	23,000	216,00	4 968,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava stávající komunikace, viz. příloha C.1.1.					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
43	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m2	263,000	184,00	48 392,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		komunikace, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4., C.1.7.					
	VV		120,5+141,9+0,25+0,2+0,15		263,000			
	VV		Součet		263,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	592453000	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm přírodní	m2	268,260	293,70	78 788,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		komunikace + ztratiné 2%, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4., C.1.7.					
	VV		(120,5+141,9+0,25+0,2+0,15)*1,02		268,260			
	VV		Součet		268,260			
45	K	596212222	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy př	m2	132,000	194,40	25 660,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		parkovací stání, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4, C.1.7.					
	VV		25+107		132,000			
	VV		Součet		132,000			
46	M	592453000	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm přírodní	m2	130,509	293,70	38 330,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		parkovací stání + ztratiné 2%, viz. příloha C.1.1, c.1.2, C.1.7.					
	VV		((25+107)-(40,5*0,1))*1,02		130,509			
	VV		Součet		130,509			
47	M	592452660	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	4,172	404,80	1 688,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		parkovací stání - dělicí čáry + ztratiné 3%, viz.příloha C.1.1, C.1.2, C.1.7.					
	VV		((4,5*9)*0,1)*1,03		4,172			
	VV		Součet		4,172			
48	K	596212224	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy Př	m2	132,000	18,16	2 397,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		parkovací stání, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.4., C.1.7.					
	VV		25+107		132,000			
	VV		Součet		132,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 428,40	
49	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	141,60	141,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDZ návrh, viz. příloha C.1.1, C.1.2.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	M	404442580	značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	1,000	1 199,00	1 199,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDZ návrh-dopravní značka IP12+symbol 01, viz. příloha C.1.1, C.1.2.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	185,60	185,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDZ návrh, viz. příloha C.1.1., C.1.2.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	1,000	1 298,00	1 298,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDZ návrh					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	1,000	16,28	16,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDZ návrh					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	M	404452560	upínací svorka na sloupek D 60 mm	kus	2,000	70,95	141,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDZ návrh					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
55	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	1,000	61,52	61,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		VDZ návrh , symbol O1, viz. příloha C.1.1, C.1.2.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových preadnikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	31,000	75,28	2 333,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		přídlažba, viz. příloha C.1.1, C.1.2., C.1.7.					
	VV		6,5+24,5		31,000			
	VV		Součet		31,000			
57	M	592453170	dlažba skladebná betonová základní 20x20x8 cm přírodní	m2	6,386	360,80	2 304,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		přídlažba + ztratné 3%, viz. příloha C.1.1, C.1.2, C.1.7.					
	VV		(6,5+24,5)*0,2*1,03		6,386			
	VV		Součet		6,386			
58	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	1,000	18,24	18,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		VDZ návrh, symbol O1, viz. příloha C.1.1, C.1.2.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	134,000	167,40	22 431,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz. příloha C.1.1, C.1.4.					
	VV		(57+75+2)		134,000			
	VV		Součet		134,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	592174600	obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	135,340	166,10	22 480,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz. příloha C.1.1., C.1.4. ztratné 1%					
	VV		134*1,01		135,340			
	VV		Součet		135,340			
61	K	919111111	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	9,000	65,52	589,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		u opravy stávající komunikace					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
62	K	919121121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	15,000	85,60	1 284,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		u napojení na stávající komunikaci, viz. příloha C.1.1.					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
63	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	30,000	30,24	907,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		netkaná geotextilie tl. 5-15 mm, odvodnění vrstvy nad nepropustným podkladem, viz. příloha C.1.1, C.1.7.					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
64	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		živičný koberec, viz. příloha C.1.1.					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	998	Přesun hmot				19 332,00	
65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	142,988	135,20	19 332,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 04 - Nakládání s dešťovými vodami

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

271 915,10

DPH základní
snížená

Základ daně
271 915,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
57 102,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

329 017,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 04 - Nakládání s dešťovými vodami

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

271 915,10

HSV - Práce a dodávky HSV

271 915,10

1 - Zemní práce

98 395,20

2 - Zakládání

123 067,70

4 - Vodorovné konstrukce

1 285,90

8 - Trubní vedení

45 151,40

998 - Přesun hmot

4 014,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 04 - Nakládání s dešťovými vodami

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							271 915,10	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				271 915,10	
D		1	Zemní práce				98 395,20	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	39,825	452,80	18 032,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"drenáže" 0,5*0,5*17,7*9		39,825			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	39,825	128,80	5 129,50	CS ÚRS 2017 01
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	90,250	288,80	26 064,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zasakovací pole" 2,0*0,75*(25,0+24,5)+2,0*0,5*2,0*4*2		90,250			
	VV		Součet		90,250			
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	90,250	18,56	1 675,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,032	668,80	4 034,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"šachta havarijního přepadu" pi*0,8*0,8*1,5*2		6,032			
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	6,032	94,40	569,40	CS ÚRS 2017 01
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	136,107	112,80	15 352,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"rýhy" 39,825+90,25		130,075			
	VV		"šachty" 6,032		6,032			
	VV		Součet		136,107			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	136,107	11,92	1 622,40	CS ÚRS 2017 01
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	231,382	112,00	25 914,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		136,107*1,7 Přepočtené koeficientem množství		231,382			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	2	Zakládání				123 067,70	
10	K	211521111.1	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 125 mm	m3	85,300	666,40	56 843,90	
	VV		"zasakovací pole" 2,0*0,7*(25,0+24,5)+2,0*0,5*2,0*4*2		85,300			
11	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	39,825	696,80	27 750,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,5*0,5*17,7*9		39,825			
12	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	645,000	17,28	11 145,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"drenáže" 0,5*4*17,7*9		318,600			
	VV		"zasakovací pole" (2,0+1,2)*(25,0+24,5)*2 +2,0*1,2*4		326,400			
	VV		Součet		645,000			
13	M	693111420	geotextilie 200 g/m2	m2	741,750	17,60	13 054,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		645*1,15 Přepočtené koeficientem množství		741,750			
14	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	159,300	89,60	14 273,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 04 výkr. 02" 17,7*9		159,300			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 285,90	
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,565	622,40	351,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 04 výkr. 05"					
	VV		"8" pi*0,4*0,4*0,25 *2		0,251			
	VV		"7" pi*0,5*0,5*0,2 *2		0,314			
	VV		Součet		0,565			
16	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	2,000	162,40	324,80	CS ÚRS 2017 01
17	M	592243930	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x10 x 12 cm	kus	2,000	304,70	609,40	CS ÚRS 2017 01
	D	8	Trubní vedení				45 151,40	
18	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,754	2 752,00	2 075,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 04 výkr. 05" 0,4*0,25*pi*1,2 *2		0,754			
19	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	8,000	491,20	3 929,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 04 výkr. 05" 4 *2		8,000			
20	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q. 1 100/50 D100x50x12 cm	kus	8,000	1 584,00	12 672,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	512,80	1 025,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 04 výkr. 05" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	592243850	skruž betonová přechodová TBR-Q1000-625/600/120 SP K D 100-62,5x67x12 cm	kus	2,000	1 606,00	3 212,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	899203 01	D+M Mříž s nálevkou a košem na splaveniny	kus	2,000	10 285,00	20 570,00	
24	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	16,000	88,80	1 420,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 04 výkr. 05" 8*2		16,000			
25	K	899503112	Stupadla do šachet polyetylenová zapouštěcí kapsová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	2,000	123,20	246,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 04 výkr. 05" 1*2		2,000			
	D	998	Přesun hmot				4 014,90	
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,098	658,40	4 014,90	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 05 - Areálové oplocení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

327 688,40

DPH základní
snížená

Základ daně

327 688,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

68 814,60

0,00

Cena s DPH

v CZK

396 503,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 05 - Areálové oplocení

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

327 688,40

HSV - Práce a dodávky HSV

319 188,40

1 - Zemní práce

4 732,60

2 - Zakládání

37 211,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

271 504,50

998 - Přesun hmot

5 739,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 05 - Areálové oplocení

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							327 688,40	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				319 188,40	
D		1	Zemní práce				4 732,60	
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,548	627,00	4 732,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"patka pro sloupek v poli" 0,3*0,3*0,8 *84		6,048			
	VV		"patka pro sloupek roh a brány" 0,5*0,5*1,0 *6		1,500			
	VV		Součet		7,548			
D		2	Zakládání				37 211,80	
2	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	6,653	2 167,50	14 420,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"patka pro sloupek v poli" 0,3*0,3*0,8 *84 *1,1		6,653			
	VV		Součet		6,653			
3	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	1,650	2 388,50	3 941,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"patka pro sloupek roh a brány" 0,5*0,5*1,0 *6 *1,1		1,650			
	VV		Součet		1,650			
4	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	92,640	162,75	15 077,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"patka pro sloupek v poli" 0,3*4*0,8 *84		80,640			
	VV		"patka pro sloupek roh a brány" 0,5*4*1,0 *6		12,000			
	VV		Součet		92,640			
5	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	92,640	40,73	3 773,20	CS ÚRS 2017 01
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				271 504,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	90,000	205,50	18 495,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 05 výkr 02" 90		90,000			
7	M	553422 501	systémový sloupek pro uchycení pletiva a podhrabové desky v. 2700mm poplast RAL 6005	ks	88,000	302,50	26 620,00	
8	M	553422 502	sloupek pro posuvnou bránu v. 2700mm 100/100/3mm, epoxy zinek + lak RAL 6005	ks	2,000	2 051,50	4 103,00	
9	K	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	85,000	261,75	22 248,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IO 05 výkr 02" 85		85,000			
10	M	592331 01	deska plotová podhrabová dl. 2510mm v. 300mm	kus	85,000	357,50	30 387,50	
11	K	348171135	Osazení panelového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	210,800	84,00	17 707,20	
	VV		"IO 05 výkr 02" 2,48*85		210,800			
12	M	553422 503	svařovaný panel v. 1830mm dl. 2480mm, epoxy zinek + lak RAL 6005	ks	85,000	1 251,80	106 403,00	
13	K	34805 101	D+M Vjezdová brána posuvná samonosná manuální v. 2000mm dl. 4000mm, rám 60/60mm, výplň svařované pletivo, epoxy zinek + lak RAL 6005, vč. kování a zámku	kus	1,000	45 540,00	45 540,00	
	VV		"IO 05 výkr 02" 1		1,000			
	D	998	Přesun hmot				5 739,50	
14	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení kce kovové v do 3 m	t	49,372	116,25	5 739,50	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 500,00	
15	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	sou	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 06 - Zeleň a sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

95 200,20

DPH základní
snížená

Základ daně
95 200,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
19 992,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

115 192,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 06 - Zeleň a sadové úpravy

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

95 200,20

HSV - Práce a dodávky HSV

95 200,20

1 - Zemní práce

95 200,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 06 - Zeleň a sadové úpravy

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							95 200,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				95 200,20	
D	1		Zemní práce				95 200,20	
1	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000	9,94	9 443,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	715,000	10,78	7 707,70	CS ÚRS 2017 01
3	M	005724101	osivo směs travní parková zátěžová	kg	10,725	110,00	1 179,80	
	VV		715*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		10,725			
4	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	498,000	23,45	11 678,10	CS ÚRS 2017 01
5	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	606,90	1 820,70	CS ÚRS 2017 01
6	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000	0,59	560,50	CS ÚRS 2017 01
7	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	275,80	827,40	CS ÚRS 2017 01
8	M	02650 01	Acer campestre / javor - oKM14-16cm, závl.sonda,3kůly	ks	2,000	2 601,90	5 203,80	
9	M	02650 02	Picea abies / smrk - v140-160cm, závl.sonda, 1kůl	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
10	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	498,000	16,66	8 296,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		76+54+50+54+29+40+195		498,000			
11	M	02650 201	Cornus sp. / svida - v30-35cm, kont.	ks	76,000	38,50	2 926,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	02650 202	Weigela sp. / wajgérie - v25-30cm, kont.	ks	54,000	38,50	2 079,00	
13	M	02650 203	Ligustrum sp. / ptačí zob - v30-35cm, kont.	ks	50,000	33,00	1 650,00	
14	M	02650 204	Spiraea sp. / tavolník - v30-35cm, kont.	ks	54,000	33,00	1 782,00	
15	M	02650 205	Potentilla sp. / mochna - v30-35cm, kont.	ks	29,000	33,00	957,00	
16	M	02650 206	Carpinus sp. / habr - v30-35cm, kont.	ks	40,000	33,00	1 320,00	
17	M	02650 207	Cotoneaster dammeri sp. / skalník- v30-35cm, kont.	ks	195,000	33,00	6 435,00	
18	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	7,000	151,90	1 063,30	CS ÚRS 2017 01
19	M	605912540	kůl vyvazovací dřevěný délka 250 cm průměr 8 cm	kus	7,000	85,80	600,60	CS ÚRS 2017 01
20	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	5,600	51,52	288,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,4*2,0 *2		5,600			
21	M	618940020	rákos ohradový neloupaný 60 x 140 cm	m2	6,000	60,50	363,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000	1,22	1 159,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	250,000	21,00	5 250,00	CS ÚRS 2017 01
24	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	25,750	656,70	16 910,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		250*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		25,750			
25	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	18,960	200,90	3 809,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stromy" 0,09*3		0,270			
	VV		"keře" 0,03*623		18,690			
	VV		Součet		18,960			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 07 - Mobiliář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GREEN PROJECT s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

648 011,00

DPH základní

snížená

Základ daně

648 011,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

136 082,30

0,00

Cena s DPH

v CZK

784 093,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 07 - Mobiliář

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

648 011,00

01 - Mobiliář

648 011,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Záluží

Objekt:

IO 07 - Mobiliář

Místo:

Datum: 21.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GREEN PROJECT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

648 011,00

D		01	Mobiliář						648 011,00
1	K	IO 07 101	D+M Altán - čtyřkřídlová konstrukce se sedlovou střechou, cca 5500x3000x3000 mm, založení, kotvení a vybavení	ks	1,000	214 500,00	214 500,00		
2	K	IO 07 102	D+M Parkové lavičky vč. založení	ks	18,000	14 482,00	260 676,00		
3	K	IO 07 103	D+M Odpadkové koše vč. založení	ks	8,000	10 400,00	83 200,00		
4	K	IO 07 104	D+M Informační vitríny vč. založení	ks	4,000	20 605,00	82 420,00		
5	K	IO 07 105	D+M Stojany pro kola vč. kotvení	ks	3,000	2 405,00	7 215,00		

Harmonogram časový

NÁVRH

Název zakázky:

Sportovní areál Záluží u Čelákovic

Zadavatel:

Město Čelákovice

Zhotovitel:

GREEN PROJECT s.r.o.

Dle předpokládaného termínu zahájení:

10 dnů od podpisu smlouvy o dílo max. 15.2.2018

Dle předpokládaného termínu dokončení:

30.6.2018

v cenách Bez DPH

Měsíc	XI 2017	XII 2017	I 2018	II 2018	III 2018	IV 2018	V 2018	VI 2018	CELKEM
Zahájení prací									
HTÚ									
VRN									
Sportovní a rekreační plochy									
Zpevněné plochy vnitroareálové									
Zpevněné plochy vně areálu									
Nakládání s dešťovými vodami									
Areálové oplocení									
Zeleň a sadové úpravy									
Mobiliář									
SOUČTY									

Insurance Certificate Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

POLICY NUMBER | Číslo pojistné smlouvy: 503 154 525

INSURER | Pojistitel



Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 655/3
186 00 Praha 8, Česká republika, tel: +420 241 170 000
info@allianz.cz; www.allianz.cz

INSURED | Pojištěný



NAME | Jméno: Green project s.r.o.
IDENTIFICATION NUMBER | ŘČ/IČO: 271 95 783

Allianz pojišťovna, a.s. tímto potvrzuje, že dne 26. 11. 2010 byla uzavřena tato pojistná smlouva.
Allianz pojišťovna, a.s. confirms that at 26. 11. 2010 was signed up following insurance contract.

Arts of Coverage/Druhy pojištění:

General third part liability / Pojištění odpovědnosti
Insurance Indemnity Limit / Limit pojistného plnění: 60 000 000 CZK
Insurance of Movable Items / Pojištění movitých věcí:
Sum insured / Pojistná částka: 2 545 000 CZK
Insurance of Buildings / Pojištění budov:
Sum insured / Pojistná částka: 3 052 000 CZK

Places of Insurance of buildings and / or movable items / Místo pojištěných nemovitostí a / nebo movitých věcí
Řičanská 1799, 251 01 Říčany

Inception of the Insurance / Počátek pojištění: 1. 12. 2010
Insurance contract is signed up for indefinite period and is valid at current date.
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a k dnešnímu dni je v platnosti.

This Insurance Certificate doesn't substitute and doesn't change the scope of coverage which is set by the insurance contract.
Rozsah pojištění je upraven pojistnou smlouvou, kterou toto potvrzení nemění ani nenahrazuje.

In Prague / v Praze, 7. 8. 2017

Insurer / Pojistitel

